«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΥΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ
«ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ»

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τη δέσμευση και τη διάθεση πίστωσης ποσού 4.960,00€ ευρώ
(Τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 15.6162.0016 και προϋπολογισμού
εξόδων έτους 2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 4.960,00€ ευρώ (Τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ) με Φ.Π.Α.
24% αφορά «Υπηρεσίες Συμβούλου τεχνικής υποστήριξης για την παροχή υπηρεσιών ωρίμανσης,
υποστήριξης και παρακολούθησης της δράσης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής».
Ακολουθούν Περιγραφή – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.